

**Årsredovisning**  
för  
**TBM Bygg & Montage AB**  
559247-8175

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Adrian Andrzejewski, Styrelseledamot  
2024-10-27

Styrelsen för TBM Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva montage och försäljning av lager- och butiksinredning, ombyggnader, tillbyggnader samt renovering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	2 407	3 244	2 864	1 336
Resultat efter finansiella poster	-142	176	226	419
Soliditet (%)	73,2	75,2	62,3	66,0

Pågrund av färre uppdrag i år har nettoomsättningen minskat med mer än 30% under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	508 313	138 388	671 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 388	-138 388	0
Årets resultat			-142 114	-142 114
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>646 701</b>	<b>-142 114</b>	<b>529 587</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	646 701
årets förlust	-142 114
	<b>504 587</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	504 587
	<b>504 587</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 063 786	3 243 647
Övriga rörelseintäkter		351 358	-31 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 415 144</b>	<b>3 212 410</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-363 145	-556 085
Övriga externa kostnader		-432 128	-486 872
Personalkostnader	2	-1 761 363	-1 991 937
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 556 636</b>	<b>-3 034 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-141 492</b>	<b>177 516</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 950	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 572	-1 914
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-622</b>	<b>-1 857</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 114</b>	<b>175 659</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-142 114</b>	<b>175 659</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-37 271
<b>Årets resultat</b>		<b>-142 114</b>	<b>138 388</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

27 451

13 038

Övriga fordringar

112 390

64 810

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

419 861

88 809

**Summa kortfristiga fordringar**

**559 702**

**166 657**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

163 497

726 010

**Summa kassa och bank**

**163 497**

**726 010**

**Summa omsättningstillgångar**

**723 199**

**892 667**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**723 199**

**892 667**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

646 701

508 313

Årets resultat

-142 114

138 388

**Summa fritt eget kapital**

**504 587**

**646 701**

**Summa eget kapital**

**529 587**

**671 701**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 920

5 879

Övriga skulder

147 693

205 087

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**193 613**

**220 966**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**723 199**

**892 667**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Tumba 2024-10-25

*Adrian Andrzejewski*  
Adrian Andrzejewski  
Ordförande

*Lukasz Reder*  
Lukasz Reder